
06.10.19
29.10.19
02.11.19
06.11.19
12.11.19
24.11.19
08.12.19
31.12.19
05.01.20
10.01.20
19.01.20
26.01.20
30.01.20
05.02.20
09.02.20
11.02.20
16.02.20
20.02.20
01.03.20
01.03.20
04.03.20
09.03.20
15.03.20
18.03.20
19.03.20
24.03.20
03.04.20
07.04.20
12.04.20
16.04.20
28.04.20
11.10.20
27.10.20
09.11.20
01.12.20
06.12.20
31.12.20

Valencia/E
Almeria+Andalucia=Espana/E
Cartagena/E
Portimao/P VIP
Aragon/E
Jerez/E
Andalucia/E
Almeria+Andalucia=Espana/E
Almeria+Andalucia=Espana/E
Andalucia/E
Jerez/E
Almeria/E
Valencia/E
Cartagena/E
Almeria+Andalucia=Espana/E
Andalucia/E
Cartagena/E
Valencia/E
Almeria
Andalucia/E
Almeria
Portimao/P
Valencia/E
Aragon/E
Valencia/E
Jerez/E*
Cartagena/E VIP
Almeria/E
Alcarras/E
Valencia/E
Almeria/E
Valencia/E *
Almeria/E
Aragon/E
Almeria/E
Valencia/E
Almeria+Andalucia=Espana/E

Trackday with Sprint Sessions
Trackday with races
Trackday
VIP Trackday with races
Trackday with Sprint Sessions
Trackday
Trackday with races
Trackday with races
Trackday with races
Trackday
Trackday with Sprint Sessions
Trackday with races
Trackday with Sprint Sessions
Trackday
Trackday with races
Trackday with races
Trackday with Sprint Sessions
Trackday with Sprint Sessions
Trackday with races
Trackday with BMW Motorrad Race-Camp
Trackday with BMW Motorrad Race-Camp
Trackday with races
Trackday with Sprint Sessions
Trackday with Sprint Sessions
Trackday with BMW Motorrad Race-Camp
Trackday
VIP Trackday with Sprint Sessions
Trackday with races
Trackday with Sprint Sessions
Trackday with Sprint Sessions
Trackday with races
Trackday with Sprint Sessions
Trackday with races
Trackday with Sprint Sessions
Trackday with races
Trackday with Sprint Sessions
Trackday with races

ADVENTURES ON TWO WHEELS

Tel. +49 365 712799-0
www.bike-promotion.com
Die Rennstrecken Almeria und Andalucia
befinden sich beide im Motorsport-Komplex
„Circuito de Almeria“

Stand 15.10.2019
ACHTUNG! Diese Übersicht ist 
nicht verbindlich! Änderungen 
bleiben vorbehalten. 

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

VIPVIP

VIPVIP

Wir können den Transport 
von Motorrad und Zubehör 
und die sichere Einlagerung 
in Spanien übernehmen.
Infos auf unserer Webseite.!

Terminübersicht Spanien/Portugal
2019-2020                

ADVENTURES ON TWO WHEELS

04.10.19
26.10.19
31.10.19
04.11.19
10.11.19
22.11.19
06.12.19
21.12.19
02.01.20
06.01.20
16.01.20
23.01.20
28.01.20
03.02.20
07.02.20
10.02.20
13.02.20
18.02.20
28.02.20
28.02.20
02.03.20
07.03.20
13.03.20
14.03.20
16.03.20
22.03.20
30.03.20
04.04.20
10.04.20
14.04.20
25.04.20
09.10.20
24.10.20
07.11.20
28.11.20
04.12.20
19.12.20


