

04.40.40		00.40.40		T 11 31 0 3 1 0 3
04.10.19	bis	06.10.19	Valencia/E	Trackday with Sprint Sessions
26.10.19	bis	29.10.19	Almeria+Andalucia=Espana/E	Trackday with races
31.10.19	bis	02.11.19	Cartagena/E	Trackday
04.11.19	bis	06.11.19	Portimao/P VIP	VIP Trackday with races
10.11.19	bis	12.11.19	Aragon/E	Trackday with Sprint Sessions
22.11.19	bis	24.11.19	Jerez/E	Trackday
06.12.19	bis	08.12.19	Andalucia/E	Trackday with races
21.12.19	bis	31.12.19	Almeria+Andalucia=Espana/E	Trackday with races
02.01.20	bis	05.01.20	Almeria+Andalucia=Espana/E	Trackday with races
06.01.20	bis	10.01.20	Andalucia/E	Trackday
16.01.20	bis	19.01.20	Jerez/E	Trackday with Sprint Sessions
23.01.20	bis	26.01.20	Almeria/E	Trackday with races
28.01.20	bis	30.01.20	Valencia/E	Trackday with Sprint Sessions
03.02.20	bis	05.02.20	Cartagena/E	Trackday
07.02.20	bis	09.02.20	Almeria+Andalucia=Espana/E	Trackday with races
10.02.20	bis	11.02.20	Andalucia/E	Trackday with races
13.02.20	bis	16.02.20	Cartagena/E	Trackday with Sprint Sessions
18.02.20	bis	20.02.20	Valencia/E	Trackday with Sprint Sessions
28.02.20	bis	01.03.20	Almeria	Trackday with races
28.02.20	bis	01.03.20	Andalucia/E	Trackday with BMW Motorrad Race-Camp
02.03.20	bis	04.03.20	Almeria	Trackday with BMW Motorrad Race-Camp
07.03.20	bis	09.03.20	Portimao/P	Trackday with races
13.03.20	bis	15.03.20	Valencia/E	Trackday with Sprint Sessions
14.03.20	bis	18.03.20	Aragon/E	Trackday with Sprint Sessions
16.03.20	bis	19.03.20	Valencia/E	Trackday with BMW Motorrad Race-Camp
22.03.20	bis	24.03.20	Jerez/E*	Trackday
30.03.20	bis	03.04.20	Cartagena/E VIP	VIP Trackday with Sprint Sessions 🗤📪
04.04.20	bis	07.04.20	Almeria/E	Trackday with races
10.04.20	bis	12.04.20	Alcarras/E	Trackday with Sprint Sessions
14.04.20	bis	16.04.20	Valencia/E	Trackday with Sprint Sessions
25.04.20	bis	28.04.20	Almeria/E	Trackday with races
09.10.20	bis	11.10.20	Valencia/E *	Trackday with Sprint Sessions
24.10.20	bis	27.10.20	Almeria/E	Trackday with races
07.11.20	bis	09.11.20	Aragon/E	Trackday with Sprint Sessions
28.11.20	bis	01.12.20	Almeria/E	Trackday with races
04.12.20	bis	06.12.20	Valencia/E	Trackday with Sprint Sessions
19.12.20	bis	31.12.20	Almeria+Andalucia=Espana/E	Trackday with races
			• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	•



BMW Motorrad























Wir können den Transport von Motorrad und Zubehör und die sichere Einlagerung in Spanien übernehmen. Infos auf unserer Webseite.



